
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 868

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 01:39:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 15322022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFALTICO
EM RUAS DO BAIRRO CAMPO GRANDE NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL / SP
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFALTICO
EM RUAS DO BAIRRO CAMPO GRANDE NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL / SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

19/04/2022 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

19/04/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/868/pdestinada-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-em-ruas-do-bairro-campo-grande-no-municipio-de-pilar-do-sul-spp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07e3d78ae90434d072e9369f2d1fa8fb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94dcb9ea1270899fc6c8178cde167770.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cea96e5e0241c53c2dc3ae642510ad4.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40f5ac0062aaece156d3a8c26f0c5d63.xlsx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/04/2022 00:00:00 PROJETO Baixar

19/04/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

19/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
33/2022 TOTAL P... 13/05/2022 13/05/2023 R$ 611.846,86 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/082aa217818c3f7bf184d19b6ca6ef79.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efd68e7c86366a0d88ec792dc1b9d54e.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea30b3ecca5a55d0c92d98df7874df0d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/813

